
PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace II. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů Odvodnění Obrubníky

Ž
el

ez
ob

et
on

Ž
iv

ic
e

R
ec

yk
lá

t

Š
tě

rk
ov

é

N
ez

pe
vn

ěn
é

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1b Nová Včelnice – Štítného
322 2177 2 6 3 12 914
343 2402 3

parkovací pruh vpravo 46 1 21
autobusový záliv vpravo 58 1

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

Z
at

ra
vň

ov
ac

í 
tv

ár
n

ic
e

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace III. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů Odvodnění Obrubníky

Ž
el

ez
ob

et
on

Ž
iv

ic
e

R
ec

yk
lá

t

Š
tě

rk
ov

é

N
ez

pe
vn

ěn
é

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1c Nová Včelnice – Fučíkova
162 763 3 4

2c Nová Včelnice – Švermova
98 411 2 2

128 579 3

3c Nová Včelnice – Generála Svobody
5 34 2 5 1 7 364 44

249 1499 3

parkovací pruh vpravo 198 3
60 4

4c Nová Včelnice – U Trati
89 711 2 2 122

5c Nová Včelnice – Komenského
118 608 3 4 95
35 158 4

6c Nová Včelnice – Komenského
80 370 3 4

7c Nová Včelnice – Komenského
77 407 3 41 2 104

8c Nová Včelnice – Komenského
47 212 2
12 94 3

9c Nová Včelnice – od domu č. p. 378 k řece Kamenici
48 129 2
53 183 3

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

Z
at

ra
vň

ov
a

cí
 

tv
ár

n
ic

e

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace III. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů Odvodnění Obrubníky

Ž
el

ez
ob

et
on

Ž
iv

ic
e

R
ec

yk
lá

t

Š
tě

rk
ov

é

N
ez

pe
vn

ěn
é

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

Z
at

ra
vň

ov
a

cí
 

tv
ár

n
ic

e

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

10c Nová Včelnice – Československé armády
148 970 2 6 731
216 1271 3

parkovací pruh vlevo 40 4 10
parkovací pruh vpravo 60 4 67

318 3
146 4

11c Nová Včelnice – Československé armády
12 48 2 135
81 419 3

12c Nová Včelnice – 1. Máje
175 875 2 4 468
112 643 3

13c Nová Včelnice – Na Hliněnce
351 2298 2 6 548

parkovací pruh vlevo 240 2
102 4

14c Nová Včelnice – Za Mostem
9 119 1 12 40

355 1313 2
30 90 3

15c Nová Včelnice – Stará cesta
573 2066 2 4 10
49 240 3

161 635 4
183 648



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace III. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů Odvodnění Obrubníky

Ž
el

ez
ob

et
on

Ž
iv

ic
e

R
ec

yk
lá

t

Š
tě

rk
ov

é

N
ez

pe
vn

ěn
é

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

Z
at

ra
vň

ov
a

cí
 

tv
ár

n
ic

e

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

16c Nová Včelnice – Za Řekou
63 284 2

188 879 3
26 78 4

157 446

17c Nová Včelnice – Podskalí
51 365 1 4 102

18c Nová Včelnice – Na Hliněnce
3 29 2 12 629

379 2389 3

19c Nová Včelnice – Na Hliněnce
131 962 3 5 222

parkovací pruh vlevo 120 1

parkovací pruh vpravo 207 3
20c Nová Včelnice – Na Hliněnce

89 505 2 4 220
21 77 3

parkovací pruh vlevo 167 2
200 3

21c Nová Včelnice – Na Hliněnce
61 366 2 2 162
20 206 3

22c Nová Včelnice – Na Hliněnce
5 44 2 1 170

80 451 3

parkovací pruh vlevo 251 3



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace III. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů Odvodnění Obrubníky

Ž
el

ez
ob

et
on

Ž
iv

ic
e

R
ec

yk
lá

t

Š
tě

rk
ov

é

N
ez

pe
vn

ěn
é

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

Z
at

ra
vň

ov
a

cí
 

tv
ár

n
ic

e

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

23c Nová Včelnice – Na Hliněnce
6 48 2 141

87 621 3
270 4

24c Nová Včelnice – Riegrova
297 1816 1 1 11 843 24

parkovací pruh vlevo 94 1 8

parkovací pruh vpravo 26 1 4
25c Nová Včelnice – Zahradní

6 39 1 1 1 43 8
28 127 2
7 28 3

26c Nová Včelnice – Zahradní
9 41 1 23 2 20

179 765 3

27c Nová Včelnice – Čechova
9 50 1 7 770

410 2403 2

28c Nová Včelnice – Vrchlického
32 182 2 1 2 75
12 93 3

29c Nová Včelnice – Luční
233 1452 2 1 9 522
35 210 3

226 2 119



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace III. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů Odvodnění Obrubníky

Ž
el

ez
ob

et
on

Ž
iv

ic
e

R
ec

yk
lá

t

Š
tě

rk
ov

é

N
ez

pe
vn

ěn
é

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

Z
at

ra
vň

ov
a

cí
 

tv
ár

n
ic

e

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

30c Nová Včelnice – Bedřicha Smetany
81 515 2 1 155

31c Nová Včelnice – Školní
377 1891 2 147
269 1315 3
58 290 4

32c Nová Včelnice – ke hřbitovu
116 625 1 2 23
35 153 2

33c Nová Včelnice – Husova
25 103 2 3
76 262 3

34c Nová Včelnice – Za Kozlovkou
29 170 2 3 215
86 554 3

35c Nová Včelnice – Za Kozlovkou
40 267 1 8 516

235 1417 3

36c Nová Včelnice – Za Kozlovkou
50 300 2 1 178
32 232 3

7 38 3
37c Nová Včelnice – Za Kozlovkou

14 97 1 1 21



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace III. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů Odvodnění Obrubníky

Ž
el

ez
ob

et
on

Ž
iv

ic
e

R
ec

yk
lá

t

Š
tě

rk
ov

é

N
ez

pe
vn

ěn
é

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

Z
at

ra
vň

ov
a

cí
 

tv
ár

n
ic

e

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

37c Nová Včelnice – Za Kozlovkou – parkoviště
22 132 1 1 1 16 39

2 13 1

parkovací pruh vlevo 81 1 27
parkovací pruh vpravo 68 1 24

38c Nová Včelnice – U Nádraží
98 745 3 1 33

39c Nová Včelnice – Husova
214 1262 2 2 7 255
26 149 3

parkovací pruh vlevo 117 2 5
40c Nová Včelnice – Na Hliněnce – parkoviště

59 1233 3 2 91
41c Pýchov

47 141 3 1
363 1129 4



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace IV. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů

S
ch

od
y

Odvodnění Obrubníky

Ž
iv

ic
e

Ž
e

le
zo

b
e

to
n

o
vý

Š
tě

rk
ov

é

K
ov

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1d Nová Včelnice – obytná zóna – Za Kozlovkou
177 881 1 94 3 61 308

parkovací pruh vlevo 158 1 68

parkovací pruh vpravo 221 1 46
přidružená plocha vlevo 79 1 55

přidružená plocha vpravo 123 1 66
2d Nová Včelnice – obytná zóna – Vrchlického

161 601 1 33 2

parkovací pruh vpravo 281 1
přidružená plocha vlevo 341 1 3

přidružená plocha vpravo 312 1 3

3d Nová Včelnice – obytná zóna – Podskalí
60 218 1 2 26 115

přidružená plocha vpravo 71 1 2

4d Nová Včelnice – chodník – podél Nádražní ulice – od domu č. p. 167 k přejezdu
233 372 2 260 192
24 38 3

5d Nová Včelnice – chodník – podél Nádražní ulice – od domu č. p. 201 k Hradecké ulici
178 348 1 13 261
61 112 2

6d Nová Včelnice – chodník – podél Hradecké ulice – od kostela do ulice Zámecká
104 184 1 3 1 156 208
163 641 2

B
et

on
ov

á 
dl

až
ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

K
er

am
ic

ká
 

dl
až

ba

C
em

en
to

vý
 

be
to

n

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace IV. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů

S
ch

od
y

Odvodnění Obrubníky

Ž
iv

ic
e

Ž
e

le
zo

b
e

to
n

o
vý

Š
tě

rk
ov

é

K
ov

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B

et
on

ov
á 

dl
až

ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

K
er

am
ic

ká
 

dl
až

ba

C
em

en
to

vý
 

be
to

n

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

7d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Bedřicha Smetany
27 53 3 9 4 144 224

155 253 1
38 64 2

79 146 3
16 29 4

6 11 2

8d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Husova od domu č. p. 96 k domu č. p. 94
11 15 2 32
3 7 3

17 25 4
4 5 1

9d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Husova a Bedřicha Smetany
47 92 1 176 155

294 779 2

10d Nová Včelnice – chodník – z Masarykova náměstí a podél Nádražní ulice k nádraží
12 54 2 434 394
3 15 3

30 189 4
47 97 1

501 1418 2
12 27 3

11d Nová Včelnice – chodník – podél Hradecké ulice
355 641 1 17 1 97 215 119
35 53 2



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace IV. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů

S
ch

od
y

Odvodnění Obrubníky

Ž
iv

ic
e

Ž
e

le
zo

b
e

to
n

o
vý

Š
tě

rk
ov

é

K
ov

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B

et
on

ov
á 

dl
až

ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

K
er

am
ic

ká
 

dl
až

ba

C
em

en
to

vý
 

be
to

n

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

12d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Štítného – před zdravotním střediskem a hasičskou zbrojnicí
106 277 1 77

13d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Štítného – od domu č. p. 404 k domu č. p. 398
57 99 2 1 81

121 233 3
2 4 4

14d Nová Včelnice – chodník – roh ulic Štítného a Riegrova
29 41 1 1 33 23
32 51 4

15d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Štítného - od Riegrovy k Čechově
24 34 1 1 409
50 91 2

272 546 3
2 4 4

16d Nová Včelnice – chodník – podél ulice U Trati
71 133 3

17d Nová Včelnice – chodník – podél ulice U Trati
48 91 3

32 61 4

18d Nová Včelnice – chodník – podél ulice 1. Máje
38 70 3

77 192 4

19d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Generála Svobody
222 605 2 6 2 3 2

24 64 3



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace IV. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů

S
ch

od
y

Odvodnění Obrubníky

Ž
iv

ic
e

Ž
e

le
zo

b
e

to
n

o
vý

Š
tě

rk
ov

é

K
ov

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B

et
on

ov
á 

dl
až

ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

K
er

am
ic

ká
 

dl
až

ba

C
em

en
to

vý
 

be
to

n

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

20d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Fučíkova a Komenského
241 469 1 173 5

21d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Komenského – před lékařskou ordinací
24 48 1 20

22d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
138 414 3 338 6
81 141 4

50 79 1
3 11 3

23d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
105 303 3 62 30

34 58 1

24d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
78 204 3 50
12 36 4

25d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
67 130 3 98
4 8 4

26d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
10 39 2 3 154

138 373 3
41 65 2



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace IV. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů

S
ch

od
y

Odvodnění Obrubníky

Ž
iv

ic
e

Ž
e

le
zo

b
e

to
n

o
vý

Š
tě

rk
ov

é

K
ov

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B

et
on

ov
á 

dl
až

ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

K
er

am
ic

ká
 

dl
až

ba

C
em

en
to

vý
 

be
to

n

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

27d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
8 24 2 190

193 413 3
15 29 4

22 50 4

28d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
174 438 3 253
14 28 4

29d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
102 306 3 86

30d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
29 46 3 44 34
3 5 4

56 275 4
11 18 5

31d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
17 34 3 34

32d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
79 158 3 158

33d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Na Hliněnce
81 379 1 11

34d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Vrchlického a Husova
6 9 1

133 199 2

35d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Riegrova
279 391 1 252



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace IV. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů

S
ch

od
y

Odvodnění Obrubníky

Ž
iv

ic
e

Ž
e

le
zo

b
e

to
n

o
vý

Š
tě

rk
ov

é

K
ov

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B

et
on

ov
á 

dl
až

ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

K
er

am
ic

ká
 

dl
až

ba

C
em

en
to

vý
 

be
to

n

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

36d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Luční
184 388 1 210
30 63 2
2 4 3

37d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Za Kozlovkou
150 274 2 26
14 31 3

38d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Za Kozlovkou
98 202 2 115

111 220 3
3 6 4

39d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Za Kozlovkou
33 66 2 2
3 6 3

40d Nová Včelnice – chodník – u sloupu se sochou Panny Marie
35 106 1 70

41d Nová Včelnice – chodník – u pomníku Bedřicha Smetany
87 174 1 166

42d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Školní
119 214 2 7 2 126

43d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Školní
127 259 1 7 256

44d Nová Včelnice – chodník – u průmyslové zóny
30 42 1 30 31

45d Nová Včelnice – chodník – u průmyslové zóny
54 76 1 54 57



PasProRea PD s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Celkový přehled místních komunikací města Nová Včelnice
ORP: Jindřichův Hradec

Katastrální území: Nová Včelnice

Komunikace IV. třídy

Č
ís

lo
 M

K

Pojmenování MK

Délky a plochy komunikací podle druhů povrchů

S
ch

od
y

Odvodnění Obrubníky

Ž
iv

ic
e

Ž
e

le
zo

b
e

to
n

o
vý

Š
tě

rk
ov

é

K
ov

S
ta

v 
po

vr
ch

u

Ž
la

by

P
ro

pu
st

ky

V
pu

st
ě

Silniční Chodníkové

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

B
et

on
ov

ý

K
am

en
ný

bm bm bm bm bm bm bm bm bm ks bm ks ks bm bm bm bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B

et
on

ov
á 

dl
až

ba

K
am

en
ná

 
dl

až
ba

Z
ám

ko
vá

 
dl

až
ba

K
er

am
ic

ká
 

dl
až

ba

C
em

en
to

vý
 

be
to

n

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

46d Nová Včelnice – chodník – u průmyslové zóny
232 325 1 232 235

47d Nová Včelnice – chodník – propoj k bývalému areálu ČSA
158 348 1 1

3 6 2
13 19 1

48d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Československé Armády
112 281 1 16 112

49d Nová Včelnice – chodník – podél ulice Československé Armády
36 67 1 65 31

29 32 3

3 3 3


	MK II. třídy
	MK III. třídy
	MK IV. třídy

